
 

 

1 

 

Latvijas eTwinning jaunumi  

Marts 2024 

Mēneša tēma - Labbūtība 
Sveiks, eTwinning skolotāj! 

Pirmsskolas mēnesis ir noslēdzies, bet labbūtības mēnesis jau klāt! Piesakies dalībai vebināru 

sērijā, kas veltīta pedagogu labbūtībai vai apskati apkopotos materiālus no pirmsskolas mēneša! 

Vēl varam pačukstēt, ka ir radusies iespēja vidusskolu skolotājiem apgūt projektu metodi 

starptautiskās mācībās Grieķijā. Visu informāciju par plānoto un jau pagājušo atradīsi šajā ziņu 

lapā!  

Pedagogu labbūtība ir svarīga ne tikai veselības un vispārējās apmierinātības ar dzīvi saglabāšanai, tā 

palīdz samazināt stresu un izdegšanu, veicinot profesijas ilgtspēju. Turklāt augstāka apmierinātība ar 

savu profesiju veicina pedagogu ieinteresētību savos darba rezultātos un veiksmīgā komunikācijā ar 

skolēniem, kas paaugstina skolēnu sasniegumus izglītībā.  

Atgādinām, ka pieteikšanās eTwinning Skola statusam iespējama līdz 15. Martam. Ja nepieciešama 

palīdzība vai ir radušies jautājumi, droši sazinies ar mums! 

Tavs eTwinning Nacionālais atbalsta dienests 

  



 

 

 

2 

 

eTwinning labbūtības mēnesis! 
Vebinārs “Sarežģīti vecāki un pedagoga labbūtība” | 12. marts 

eTwinning Nacionālais atbalsta dienests aicina pedagogus, izglītības iestāžu vadību, pedagoģijas 

studentus un citus interesentus šī gada 12. martā plkst. 18.00 piedalīties bezmaksas vebinārā “Sarežģīti 

vecāki un pedagoga labbūtība”. Vebināra laikā uzmanību veltīs informācijai, kas palīdzēs pedagogiem 

veiksmīgāk komunicēt ar sarežģītiem un konfrontējošiem vecākiem, vienlaikus pēc iespējas, 

nodrošinot paša pedagoga labbūtību. Pasākumu vadīs uzvediba.lv un Latvijas Autisma apvienības 

vadītāja Līga Bērziņa. 

Pieteikšanās termiņš – līdz vebināra sākumam! 

LASI VISU ZIŅU 

 

Vebinārs “Projektu pieredze: Starptautiski eTwinning projekti par 

labbūtību” | 27. marts 

Pedagogus, izglītības iestāžu vadību un citus interesentus aicina šī gada 27. martā plkst. 18.00 

pieteikties dalībai eTwinning projektu pieredzes vebinārā, kurā prezentēs veiksmīgi īstenotus un nesen 

iesāktus starptautiska līmeņa mācību projektus par sociāli emocionālās kompetences attīstību un 

labbūtības veicināšanu skolās. Vebinārā pedagogi rezentēs projektus pirmsskolas, sākumskolas un 

vidusskolas vecumposmos. 

Pieteikšanās termiņš – līdz vebināra sākumam! 

LASI VISU ZIŅU 

https://etwinning.lv/pedagoga-labbutiba-saruna-ar-vecakiem-vebinars/
https://etwinning.lv/aicina-iepazit-macibu-projektus-par-labbutibu/


 

 

 

3 

 

Vebinārs “Emocionālas inteliģences principi skolēna-skolotāja 

komunikācijā” | 17. aprīlis 

eTwinning Nacionālais atbalsta dienests aicina pedagogus, izglītības iestāžu vadību, pedagoģijas 

studentus un citus interesentus šī gada 17. aprīlī plkst. 18.00 piedalīties bezmaksas vebinārā 

“Emocionālas inteliģences principi skolēna-skolotāja komunikācijā”. Vebinārā Limbažu Valsts 

ģimnāzijas sociālā pedagoģe un ESI/trenere Elīna Strazdiņa dalīsies ar praktiskiem piemēriem un 

metodēm, lai uzlabotu savstarpējo komunikāciju un justos droši skolās. 

Pieteikšanās termiņš – līdz vebināra sākumam! 

LASI VISU ZIŅU 

 

Apzinātības vakars “Satikšanās ar sevi” | 30. aprīlis 

Latvijas eTwinning Nacionālais atbalsta dienests labbūtības mēneša ietvaros aicina pedagogus – 

eTwinning projektu īstenotājus līdz šī gada 16. aprīlim pieteikties dalībai neformālā apzinātības vakarā 

“Satikšanās ar sevi”, lai ar dažādu mākslā balstītu uzdevumu palīdzību mazinātu stresu, veicinātu 

apzinātību un meklēt savus resursus profesionālajā jomā. Pasākums norisināsies 30. aprīlī plkst. 18:00 

tiešsaistē. 

Pieteikšanās termiņš – 2024. gada 16. aprīlis! 

LASI VISU ZIŅU 

 

https://etwinning.lv/aicina-piedalities-vebinara-par-emocionalas-inteligences-principiem-skolena-skolotaja-komunikacija/
https://etwinning.lv/aicina-etwinning-projektu-istenotajus-pieteikties-apzinatibas-vakaram-ar-makslu/


 

 

 

4 

 

Piesakies! 
Vidusskolu pedagogus aicina pieteikties dalībai eTwinning 

seminārā Grieķijā 

Eiropas skolu sadarbības tīkla eTwinning ietvaros aicina vidusskolu pedagogus līdz 25. martam 

pieteikties starptautiskam semināram “Applications, tools and perspectives of ΑΙ in education” par 

projektu metodes ieviešanu mācību darbā. Seminārs norisināsies no 10.-12. maijam Patrā, Grieķijā. 

Pretendentam nav nepieciešama pieredze projektu īstenošanā, bet ir jābūt reģistrētam eTwinning 

lietotājam un interesei īstenot starptautisku eTwinning projektu! 

Pieteikšanās termiņš – 2024. gada 25. marts (plkst. 9:00), aizpildot tiešsaistes anketu.  

 

LASI VISU ZIŅU 

 

 
Noderīgi! 
Noslēdzies trešais ikgadējais eTwinning pirmsskolas izglītības 

mēnesis 
No 17. janvāra līdz 19. februārim jau trešo gadu norisinājās eTwinning pirmsskolas mēnesis, kura ietvarā 

pirmsskolas izglītības iestāžu pārstāvjiem piedāvā iespēju pilnveidot savas zināšanas par aktuāliem 

tematiem un apgūst projektu metodi. Šogad pirmsskolas mēneša tēma bija runas un lasītprasmes 

attīstība. Visi mēneša laikā publicētie materiāli un vebināru ieraksti ir pieejami eTwinning mājas lapā un 

sociālajos medijos. 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

 

 

https://etwinning.lv/vidusskolu-pedagogus-aicina-pieteikties-dalibai-starptautiska-seminara-griekija/
https://etwinning.lv/
https://etwinning.lv/
https://www.facebook.com/etwinninglatvia
https://etwinning.lv/nosledzies-tresais-ikgadejais-etwinning-pirmsskolas-izglitibas-menesis/


 

 

 

5 

 

Labbūtība skolā – 2024. gada pavasara kampaņa ir sākusies! 
Šī gada Eiropas līmeņa pavasara kampaņa norisināsies no 4. marta līdz 29. martam eTwinning grupā 

Wellbeing@school. eTwinning dalībnieki ir aicināti domāt par labbūtības veicināšanu savā izglītības 

iestādē, piedaloties vairākās tiešsaistes aktivitātēs. 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

 

           

www.etwinning.lv 
 

Ja vēlies atteikties no mūsu sūtītās ziņu lapas,  

sūti "atteikties no ziņu lapas" uz info@etwinning.lv 

https://school-education.ec.europa.eu/lv/group/wellbeingschool
https://etwinning.lv/labbutiba-skola-2024-gada-pavasara-kampana-ir-sakusies/
mailto:info@etwinning.lv

